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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

17/07/2022

FACCINTI Mattia

FIOCCO Lorenzo

CIANCIA Lorenzo Giuseppe
ERCOLANO Leonardo
MASOERO Lorenzo
CIBRARIO Andrea

CACIOLI Matteo

RAVIZZA Francesco
DUTTO Jacopo
RONDOLETTI Filippo

CQOWoONOUPAWN -

-

Pubblicata: 17/07/2022 ore 10:07

TORINO, 15-24/07/2022

2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003

50 m Dorso - CADETTI MASCHI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SA-FA 2000 ssd - Torino
Centro Nuoto Nichelino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

27.79
27.92
28.38
28.43
28.77
28.85
28.86
29.07
29.10
31.85

Comunicato 112
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